Протокол №__
[bookmark: _GoBack] заседания методического формирования учителей ________________
     от __________

Всего членов методического объединения –  ___
Присутствовало – ___
В заседании участвовали: ___________________________________________________
_________________________________________________________________________

Повестка заседания
Тема:   «__________»
1. Вопрос 1
2. Вопрос 2
3. Вопрос 3

Слушали:
 Вопрос 1. Слушали: Ф.И.О., должность.
Кратко о чём шла речь?
(Текст выступления)
Выступили:

Вопрос 2. Слушали: Ф.И.О., должность.
Кратко о чём шла речь?
(Текст выступления)
Выступили:

Выполнение практической части (если была)
___________________________________________________________________

Рекомендации и предложения
По первому вопросу постановили:
____________________________________________________________________
По второму вопросу постановили:
____________________________________________________________________
Проголосовали:
 «за» - __ человек
 «против» - нет                                                                                                                              «воздержались» - нет

Руководитель методического объединения:__________________Фамилия И.О.